
g/g - III  decreto pubblicazione movimento O.F. primaria 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

 

AOOOUSPBRREG. UFF. prot. n. 10546/B3/1 usc.  Brindisi, 31 agosto 2011 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 11609/2 e 11727/1 rispettivamente del 26  e del 

30 agosto 2011, relativi alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie dei 

docenti di scuola primaria, già disposte per l’anno 2011/12; 

VERIFICATO che successivamente all’emanazione dei citati provvedimenti 11609/2 e 

11727/1, alcuni docenti di ruolo di scuola primaria hanno ottenuto 

l’assegnazione provvisoria in altra provincia per l’anno scolastico 2011/12; 

ATTESA la necessità di disporre ulteriori utilizzazioni di docenti di scuola primaria; 

 

D E C R E T A  

 

Ad integrazione dei provvedimenti n. 11609/2 e 11727/1 di cui nelle premesse, 

limitatamente all’a.s. 2011/12, sono disposte le utilizzazioni dei docenti di scuola 

primaria così come  riportato nella tabella che segue: 

 
Cognome Nome Data nascita Titolarità Tipologia Sede assegn. 

De Silla Lucia Maria 06/08/1960 Dotaz. Prov. Comune Mesagne II 

Franco Rosangela 28/01/1976 Dotaz Prov. Comune Brindisi VII 

Iaia Angelica 03/10/1968 Dotaz. Prov. Comune Brindisi VIII 

 

     F.to IL DIRIGENTE   

Francesco CAPOBIANCO  


